太极集团〔2013〕348号                 签发人：白礼西

关于重庆市场开展
MM三月“美丽节”活动的通知

桐君阁股份有限公司、广告公司、南代理公司：

经公司研究，决定在渝开展 MM 三月“美丽节”消费者主

题活动，现将相关工作安排如下：

一、活动主题：三月 MM“美丽节”，游太极岛，享美丽健

康。

二、活动时间及内容：凡在 2013年 3月 5日—3月 31日

期间光临长寿湖太极岛的女性游客，凭太极岛赠送的礼品券

（礼品券的管理办法详见附件 2）在重庆主城区指定 YD免费领

取三盒 MM1（6克/袋×6袋/盒）。

三、宣传：

1、由广告公司负责本次活动的夹报设计及发布。

2、太极岛礼品券由广告公司负责设计并制作。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

四、赠品赠送及领取流程

1、由各指定活动 YD先垫付本次活动赠送的 MM1。

2、活动结束后由南代理重庆市公司在 4月 10日前将各活

动 YD礼品券（需 YD店长背书）收集整理、汇总。

3、南代理重庆市公司根据汇总统计的赠送数量，填写领

料单，经销售总公司总经理王涛审签后在滩子口仓库领取。

4、南代理重庆市公司将 MM1领取后于 4月 20日前将 MM1

配送给各活动 YD。

特此通知

附件：1、重庆市主城区礼品发放店

      2、礼品券管理办法

3、礼品券赠送登记表

4、美美领用登记表

太极集团有限公司

2013年 3月 5日

抄送：集团公司总经办，旅游处，销售总公司，货运中心，

广告公司，涪陵制药厂。

太极集团有限公司办公室               2013年 3月 6日印发

  拟稿：蒋建平                            校核：王辰晨

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

附件 1

重庆市主城区礼品发放店
区域 药房 地址 电话

桐君阁连锁庆余堂药

店

渝中区民权路 63号

（较场口银太百货底楼）
18323260659

桐君阁连锁新山城店 渝中区中山三路 127-131号 63878434 渝中区

重庆西部储奇门店 渝中区解放西路一号 89885092

桐君阁连锁龙康药店 九龙坡区杨家坪正街 13号 68439997
九龙坡区

重庆西部杨家坪店 杨家坪团结路 8号附 11号 86162167

南岸区
桐君阁连锁南城大道

店
重庆市南岸区南城大道 222号 89870726

沙坪坝太极大药房旗

舰店
重庆市沙区小新街 64-10号 65325654

沙坪坝公司益寿堂 沙坪坝区汉渝路 7-9号 86288303 沙坪坝区

重庆西部沙坪坝店 沙坪坝区汉渝路 18号附 39号 86281246

桐君阁连锁江北旗舰

店
江北区洋河路 12附 6号 67602683

江北区

桐君阁连锁渝北区 1店 渝北区义学路 2号 67806702

巴南区 巴南区公司 14店
重庆市巴南区鱼洞鱼轻路 8号

66232898

北碚区
桐君阁连锁北碚中心

店
北碚区碚峡西路 13-3-4号 86029978

合川区
桐君阁连锁合川西部

店
合川市瑞山路 22号 85183742

永川区 桐君阁连锁保康堂店 永川西大街 68号 85378868

涪陵区 桐君阁连锁 16店 涪陵区易家坝广场旁 72258863

共计 16家药店

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

附件 2

礼品券管理办法

一、广告公司负责设计、印制礼品卷。

二、太极岛在礼品卷上加盖公章，礼品卷方生效。

三、太极岛在发放礼品卷时须按附件 3进行详细登记和附

送一份领取礼品的详细 YD 目录。太极岛于 4 月 5 日前将登记

表整理审核后交南代理重庆市公司。

四、游客凭礼品卷在指定 YD领取三盒 MM1。

五、指定活动 YD在发放 MM1时按附件 4详细登记。

六、活动结束后，由各活动 YD 将礼品卷和登记表进行汇

总统计、整理。

七、南代理重庆市公司在 4月 10日前到各活动 YD收集礼

品卷和登记表。

八、南代理重庆市公司将从 YD 收集的登记表与太极岛的

登记表进行对照、核实，填写领料单，按照《关于重庆市场开

展 MM 三月“美丽节”活动的通知》文件要求，将货补给各活

动 YD。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

附件 3

礼品券赠送登记表

序号 姓名 性别 身份证号 联系电话 备注

负责人：制表：

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —6—

附件 4

美美领用登记表
领用药店名 联系电话 地址

序号 姓名 性别 身份证号 联系电话 备注

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn